государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Богатое

муниципального района Богатовский Самарской области

имени Героя Советского Союза Павлова Валентина Васильевича

446630, Самарская область, муниципальный район Богатовский,

село Богатое, улица Советская, дом 39

тел. (факс) (84666) 21482

ПРИКАЗ

№ 127/02-уп от 15.10.2024 г.

«Об организации профильной смены

на базе Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» в 2024 – 2025 учебном году»

С целью реализации внеурочной деятельности в каникулярный период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в период осенних каникул с 28 октября 2024 по 31 октября 2024

профильные смены в 5 – 9 классах.

2. Утвердить программу профильной смены.

3. Утвердить расписание занятий профильной смены.

4. Классным руководителям 5 – 9 классов обеспечить информирование обучающихся

и родителей (законных представителей) о расписании занятий профильной смены

(Приложение 1).

5. Кияйкиной Г.Ю., учителю информатики, разместить расписание и программу

профильной смены на официальном сайте школы.

6. Шим В.В., руководителя ЦТР, назначить ответственной за организацию

профильной смены

7. Руководителей ШМО Крестинину Е.Н., Плотникову М.А. назначить

ответственными за методическое сопровождение занятий внеурочной деятельности в

рамках профильной смены для обучающихся 5 - 9 классов.

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

УВР Зотову Т.В.

            Директор

ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое Холоденина Ю.А.

С приказом ознакомлены:

_______________   / Зотова Т.В./

_______________   / Кияйкина Г.Ю./

_______________   / Крестинина Е.Н./

_______________   / Плотникова М.А./

_______________   / Шим В.В./

		2024-10-22T10:41:47+0400
	00f4a9f885c5af7ea6
	Холоденина Ю_ А_